N° 100, Brasllia,quarta-feira, 4 de junho de 2014 Diário da Câmara Legislativa Página 3

• PROJEtO DE LEI nO 1.928/2014, de autorla do(lI)s Sr(a)s 0eputad0(1l)
PAmao, que d/$p64$D/n • bstftuIçfIo te -exInhos d~ Lazer" em trJdasMRegl&Js
AdmlnJstmJJvas DisIrJtDFetJi:r.JJ e eISoulras provIdéndi1$.

Comissão de Assuntos Fundiários

pRAZO PA8.l €MfNDM 10 Dia:
Últfmo Dia:

02/06/14

13106/14
• DESIGNAÇÃO OE RELATOR

coMISSlo DE DESENVOLVIMENTOECONÔMrco SUSTENTÁVEL,alNeIA,
TEmo MEIOAMBIENTEE TURISMO

.•PRQJETO DE LEI n~1.91&/2014, de: autoria do(a}s St(a)s Deput!do(a) AGACIEL
MAlA e WPSNY DE ROURE, que dispõe s:obnt a abrlgiItxJrl«IdtM <M lJWflaç50 d2J
lrrtpacID$ daf ~ tisaJJS, l1fl:JIJtJIilIs ~ C1'tJdJdt:JBsdo G1vemo do DIsIrfID Federal e
diI outras ptr»/dln<iM.

o Senhor Presidente da Comisslo de Assuntos Fundiários,
Deputado. CRIATIANO ARAÚJO, n08 termos do att. 90, I e art. 162, S 1a, VI- do
Reglmenlo IntemoJClOF, Infonna que as propostç60s relacionadas foi deslgnadaa
ao próptlo Prosldenle desta Comlssao paf1l emltlr parecer.

pRAm PARA B:!ENQA$ 10 Dia:

Último DIa:
23/OS/14

05/06/14

03/06/14
. 16/06/14

.• PROJETO DE LEI nO 1.929/2014, de &.ltCll1ado{a)s Sr(a)s Deputado(a) AÚRIO
: NETO, que em oSt:kJ EsatlaAmP do MekJAmbJMte, no 1mbJtD do lJistTItDFetknJ£

10 Dia:

ÚltfmO,DIa:
i. -

~ PROJETO DE LEI nO 1.930/2014, de autoria do(a)s St(a)s Oeputado(a) AÚRIO
NETO, •••• __ ' __ '" _"'_""" __
nos á'gSo pdbfiats tb DIsIritrJ FedetaI ~ di outras prrwItMndás.

DESIGNAÇÃO OE RELATOR

. .O Senhor Presidente da Coml~ Ae .~. ~6rIos, Deputado,
CRlATtANO ARAÚJO, nos termos do art.78,lnclSO VI" e ert. 9O,lnciso m do Regimento
Inlcmo, In(OI11\& que as proposiç6es relacionadas Coram desi811adu aos membros desta
Comlsdo para emitir parecer no prazo de 10(dez) dias úteis; data inicial 0410612014.

fiDIA - ~ acudo com o art. 147, cio RI/ODf, o pIiI7.O panlI IIpresmtaçio de emendas
junto às Comissões é de cI& dias úteis.

papo fIARA fMfNDAS l0 Dia:
ÚltfmoDla:

2.9/05/14

11/06/14

Ma 17
~

Comissão dé Assuntos Sociais

CONVOCAÇÃO

A PresIdente da Comlss:lo de Assuntos Sodals • CAS, Deputada
Cellna Leio, no uso de suas Iltrlbulç6es regImentais, nos termos do ArtIgo83,
IncIso I, do Reglmento Interno, tem a honra de convocar os senhores Deputados
membros destiJ ComIssao, para iII OmvA com os Srs. Alberto castilho de
Slquefra, PresIdente da Companhia do Metropolitano do Dlstrlto Federal e
Fernando Andrade SoIIerD, Diretor de Operaç6es da Companhia do
Metropolitano do Distrito Federal a realilar-se no dia 05 de Junho de 2014,
(quarta feira), ;\5 10:00 horas na sala de reunli5es das comissões do térreo
supert<x:.

Na impossibilidade do comparecimento da Deputada ou do
Deputado Iftlllar, soIIdto qUf! seja ccmc.mlcado ao seu respec:tlvo suplente.

Brasl'IJa, 30 de mato de 2014.

Comissão de Desenvolvimento
Econômico Sustentável; Ciência,

Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo

DESIGNAÇÃO DE RELATaRIA

De ordem do ExceIentfsslmo senhor PresIdente da ComIssão de
DesenvoMmentD Ec:on6mIco SUstentável, Oênda, Tecnologia, Melo AmbIent2: e
TurISmO.Deputado Robérfo Negreiros, nos termos do"art. 78, Indso VI do Reglmenta
Interno, Informoque as p.oposlçües reladonadas bam dIstrfbufdas aos membros
desta Com1ss3o, para proferir parecei" no prazo de 04/U6I2011 li 18/0612014:

-....' - -, - -Rabbfo NtgteIros ,,,''''o AyIb>n ••••••• •••••• •••••••• --••••••
Pl. 363f2Q11 Pll909/2014 PL 1157/2012 Pll900/2014 Pi.1899/2014

,--
,-

sea:~1~~T

	00000001